TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

            Số: 04/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 04 – HỌC KỲ 1
Từ ngày 26/9 đến 01/10/2022

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:

- Các Tổ chuyên môn họp CM theo lịch của Sở Giáo dục và Đào tạo (TTCM).

- Hoàn thành hồ sơ đánh giá viên chức theo NQ03 quý 3.

- Thứ 2, 14g30: Họp giao ban Ban giám hiệu (BGH).

- Thứ 4, 13g30: Dự kiến họp Hội đồng tư vấn (Cấp uỷ + BGH + CTCĐ + TLTN + TKHĐ +

TT/TPCM + KTCN + đại diện TTND + KT).

- Thứ 4, 5, 6: Khám sức khỏe đầu năm cho học sinh (YT + Gthị).

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 12A9).

- Thứ 2: Chụp hình thẻ bổ sung cho HS 3 khối chưa chụp hình (GT + HS theo DS).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh. Kiểm tra đột xuất tại lớp việc thực hiện nội

quy với HS (BGH + GVCN + GT).

- Thực hiện bán trú nghiêm túc, chấp hành nội quy bán trú (HS ở BT).

III/ ĐOÀN THỂ:

- Ngày hội chào đón HS khối 10 (BTC + HS khối 10).

- Đại hội Chi đoàn các lớp.

- Thực hiện hưởng ứng tháng ATGT (Đoàn TN)

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Giảng dạy theo TKB.

- Các Tổ sinh hoạt tổ CM, chú trọng việc thực hiện CTGDPT 2018 (TTCM).

- HS tham dự kỳ thi chọn đội tuyển HSG THPT của Thành phố dự Kỳ thi chọn HSG QG năm học 2022

- 2023:

+ Thứ 2, 08g20: Họp ra quân (BGH + HS dự thi theo ds - p.khách)

+ Thứ 4, Thứ 5: HS dự thi (HS - trường THPT chuyên Lê Hồng Phong)

- Thao giảng: sáng Thứ 3 (tiết 2+3) môn Toán (10A4, cô Nhất Phương)

- Thứ 3, buổi chiều (tiết 2+3): sinh hoạt chuyên đề Sức khỏe sinh sản (các lớp theo điều động + tổ

Sinh-CN, HT A)

- Thứ 7, 8g00: họp TTCM GDTC triển khai công tác CM (cô H.Hạnh - trường Trưng Vương)

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm (C. Bạch Lan + GVCN).

- Tiếp tục vận động HS tiêm vaccine phòng COVID-19, cập nhật các trường hợp F0 (GVCN).

3/ Kiểm tra nội bộ:

- Kiểm tra CM; Dự giờ, thăm lớp (cô BLan)

- Kiểm tra công tác quản lý HS, CSVC (Thầy Thoa).

V/  TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Website trường;                 (đã ký)

- Lưu.

             Nguyễn Thị Hồng Chương